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HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTSİ 

GÜZEL SANATLAR ve MİMARLIK FAKÜLTESİ  

  

 

MİMARLIK BÖLÜMÜ 

PROGRAM YETERLİLİKLERİ 
  

 Kuramsal / Olgusal 

PY-1 Yaratıcı - eleştirel düşünme becerisine ve yaşam boyu öğrenme bilincine sahiptir. 

PY-2 

 

Tasarım düşüncesini amacına uygun yazılı, görsel, sayısal ve grafik anlatım teknikleri 

ile sunabilme becerisine sahiptir. 

PY-3 

 

Tasarım teorisi ve araştırma süreçlerini kullanma, elde ettiği bilgileri sentezleyerek yeni 

bilgilere ulaşma ve özgün sonuçlara ulaşma becerisine sahiptir. 

 Bilişsel – Uygulama Becerileri 

PY-4 
Mimarlığın bilgi birikimini yerel ve küresel ölçekte; mimarlık tarihi, kuramı, kültürel 

çeşitlik ve ilişkili sanatlar bağlamında yorumlama becerisine sahiptir. 

PY-5 
Kültürel miras, tarihi çevre koruma bilinci, koruma kuramı ve yöntemleri ile çevresel 

duyarlılık ve etik sorumluluk konularında gerekli bilgi ve kavrayışa sahiptir. 

PY-6 
Kamu yararının gözetilmesi, tarihsel/kültürel ve doğal kaynakları koruma ve yaşam 

kalitesini yükseltilmesi ve sürdürülebilir tasarım için gerekli bilgi ve kavrayışa sahiptir. 

PY-7 
Çevresel, ekonomik, toplumsal etkileşimleri gözeterek afetlere dirençli sürdürülebilir 

yerleşme - bina planlama ve uygulama becerisine sahiptir. 

 Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme 

PY-8 
Yapı ve yaşam güvenliğini sağlayacak teknik ve taşıyıcı sistem ilkeleri ile gelişim ve 

uygulamaları hakkında gerekli bilgi ve kavrayışa sahiptir. 

 Öğrenme Yetkinliği 

PY-9 
Fiziksel çevre sistemleri, bina kabuğu sistemleri ve bina servis sistemlerini, tasarım 

sürecinde bir bütüne dönüştürme için gerekli bilgi ve kavrayışa sahiptir 

 İletişim ve Sosyal Yetkinlik 

PY-10 
Sürdürülebilirlik ve teknolojik gelişmeler bağlamında yapı malzemelerini, kullanımı ve 

uygulamalarına yönelik ilke ve standartlar hakkında gerekli bilgi ve kavrayışa sahiptir. 

PY-11 

Çevresel koşullar, bina sistem- teknolojileri ve paydaş gereksinimlerini dikkate alarak 

farklı ölçeklerde mimari proje programı geliştirme ve bütünleştirme becerisine sahip 

olmak. 

PY-12 
Bina yapım ve kullanım maliyetine ilişkin temel etkenler anlama, iş organizasyonu ve 

uygulama süreçlerine ilişkin gerekli bilgi ve kavrayışa sahiptir.  

 Alana Özgü Yetkinlik 

PY-13 
İşveren, mülk sahipleri ve kullanıcı gereksinimlerini; kamu yararı, yasal sorumluluk ve 

meslek etiği çerçevesinde belirleme becerine sahiptir. 

PY-14 
Proje takımı ve disiplinlerarası çalışma ekiplerinde yer alma veya yapı üretim süreçlerini 

örgütleme ve liderlik yapma bilgi ve becerisine sahip olmak.  

 

 

 


